РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 06.12.2024  № 159
х. Пролетарка

Об утверждении единого аналитического плана реализации муниципальной программы
Пролетарского сельского поселения
«Развитие физической культуры и спорта» на 2025 год

В соответствии с постановлениями Администрации Пролетарского сельского поселения от 12.07.2024 № 92 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пролетарского сельского поселения», от 05.12.2024 №159  «О внесение изменений в постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 17.12.2018 №196 «Развитие физической культуры и спорта», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарского сельского поселения,-

1. Утвердить единый аналитический план реализации муниципальной программы Пролетарского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2025 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте  Администрации Пролетарского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Пролетарского сельского поселения.
Глава Администрации
Пролетарского сельского поселения                                           А. И. Богатых
Приложение
к распоряжению Администрации Пролетарского сельского поселения от 06.12.2024 № 159

Единый аналитический план реализации муниципальной программы Пролетарского сельского поселения

 «Развитие физической культуры и спорта» на 2025 год
	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Пролетарского сельского поселения, мероприятия (результата),

контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель

(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	начало
	окончание

	всего
	федеральный
бюджет
	областной
бюджет
	бюджет района
	бюджет поселения
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Физическая культура и массовый спорт»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Пролетарского сельского поселения

(Ливадная Т.С., специалист первой категории по ФК и спорту, Ульяницкая Н.В., ведущий специалист)
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) 1
«Мероприятие по развитию физической культуры и спорта в Пролетарском сельском поселении»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Пролетарского сельского поселения

(Ливадная Т.С., специалист первой категории по ФК и спорту, Ульяницкая Н.В., ведущий специалист)
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0

	1.1.1.
	Контрольная точка 1.1.

Закупка включена в план – график закупок
	х
	10.01.2025

	Администрация Пролетарского сельского поселения

(Ульяницкая Н.В., ведущий специалист)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	1.1.2.
	Контрольная точка 1.2.

Сведения о муниципальном контракте внесены в реестр контрактов
	х
	15.11.2025

	Администрация Пролетарского сельского поселения

(Ульяницкая Н.В., ведущий специалист)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	1.1.3.
	Контрольная точка 1.3.

Произведена приемка поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг

	х
	20.11.2025
	Администрация Пролетарского сельского поселения

(Ливадная Т.С., специалист первой категории по ФК и спорту, Ульяницкая Н.В., ведущий специалист)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	1.1.4.
	Контрольная точка 1.4.

Произведена оплата товаров, выполненных работ, оказанных услуг по муниципальному контракту
	х
	25.11.2025
	Администрация Пролетарского сельского поселения

(Ливадная Т.С., специалист первой категории по ФК и спорту, Ульяницкая Н.В., ведущий специалист)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	2.
	Комплекс процессных мероприятий

 «Физкультурно-спортивная работа со всеми возрастными категориями граждан»

	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Пролетарского сельского поселения

(Ливадная Т.С., специалист первой категории по ФК и спорту, Ульяницкая Н.В., ведущий специалист)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.
	Мероприятие (результат) 1
«Организация и проведение спортивных и физкультурных мероприятий для всех групп населения»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Пролетарского сельского поселения

(Ливадная Т.С., специалист первой категории по ФК и спорту, Ульяницкая Н.В., ведущий специалист)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.1.
	Контрольная точка 1.1.

Участие спортивных команд, (отдельных участников соревнований) Пролетарского сельского поселения в спортивных мероприятий района
	х
	30.04.2025
10.08.2025
	Администрация Пролетарского сельского поселения

(Ливадная Т.С., специалист первой категории по ФК и спорту)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	2.1.2.
	Контрольная точка 1.2.

Организованы и проведены спортивно- развлекательные мероприятия
	х
	31.08.2025
	Администрация Пролетарского сельского поселения

(Ливадная Т.С., специалист первой категории по ФК и спорту)
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	3.
	Итого по муниципальной программе
	х
	х
	х
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0

[image: image1.png]

PAGE
1